PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2018                                                                                                                 № 99
О внесении изменений в постановление администрации
 округа Муром от 12.11.2015 №2121 «Об утверждении
 краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
 домах на территории округа Муром на период 2016 год»
 В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области» и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов на территории округа Муром с учетом мер государственной  и муниципальной  поддержки, руководствуясь Уставом округа Муром,
 п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 12.11.2015 № 2121 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории округа Муром на период 2016 год», изложив приложения №1, №2, №3 к постановлению в редакции согласно приложениям №1, №2, №3  к настоящему постановлению.
        2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И. К. Федурина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального           опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ  «Муромстройзаказчик»

	  Н.Ю.Караваева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник Управления  ЖКХ
	   И.К.Федурин

	Заместитель начальника управления ЖКХ по

управлению и содержанию жилищного фонда
	А.П.Мосин

	Начальник МКУ Управление жилищной политики администрации округа Муром»
	А.Н. Гребенчук

	Начальник  МКУ «ЦБ Управления ЖКХ»
 Начальник финансового управления

	И.Г.Карпова
                                О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

 Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                                                  Ю.К.Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                        (подпись исполнителя)

Название  файла документа: краткосрочный план капитального ремонта на 2016.
	Разослать:
	По 1экз. – в дело, Управление ЖКХ, Фонд капитального ремонта,  Финансовое управление, ЦБ УЖКХ, СМИ.